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Lot 202

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement; - Pas d?ébranchage a moins de 6 m du ruisseau.

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

438

299,297

0,000

299,297

683

85,365

6,631

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr
Sainte-Ode Cne
Fagne de Basseilles

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne
Lundi 24 octobre 2022
Adresse non fournie
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Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 25
6,006
65 82
26,650
75 93
85 79
92,378
95 58
105 31
115 22
104,164
125 10
135 4
145 3
27,682
155 -
165 1
2,648
Total grumes 414 259,528

Houppiers/Taillis -

1
0,516
2
2
3
7,914
6
3
3
21,318
3
1
10,021
24 39,769



