

RW/931/2022/3457/7122/202

Lot 202

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement; - Pas d?ébranchage à moins de 6 m du ruisseau.

Nombre d'arbres total	438	
Volume grumes	299,297	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	299,297	
Cube moyen	683	dm³
Circonférence moyenne	85,365	
Surface de coupe	6,631	ha
Contact	MOUTON Ambroise, 0479864511	
Triage	Triage De Freyr	
Propriétaire	Sainte-Ode Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fagne de Basseilles	
Vente	Vente communale des cantonnements de La Roche et Nassogne Lundi 24 octobre 2022 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	6	-
55	25	-
	6,006	
65	82	-
	26,650	
75	93	1
85	79	-
	92,378	0,516
95	58	2
105	31	2
115	22	3
	104,164	7,914
125	10	6
135	4	3
145	3	3
	27,682	21,318
155	-	3
165	1	1
	2,648	10,021
Total grumes	414 259,528	24 39,769
Houppiers/Taillis	-	-